[image: image1.wmf]

	佛建管函〔2017〕1144号

	主动公开

佛山市住房和城乡建设管理局关于诚信系统

过渡期即将结束系统维护切换有关事项的通知

市局相关科室及局属事业单位，市经信局、市发改局（市资管办）、市公共资源交易中心，各区国土城建和水务（利）局，禅城区城市综合管理局、高明区交通运输和城市管理局，各有关企业：

根据《佛山市住房和城乡建设管理局建筑行业诚信管理办法》（佛建管〔2017〕53号）和《佛山市住房和城乡建设管理局关于建筑行业诚信管理新办法实施及新旧系统过渡衔接的通知》（佛建管函〔2017〕438号），诚信系统过渡期至2017年12月31日24时结束，为确保过渡期结束后系统的顺利切换和维护衔接，现将有关事项通知如下：

一、从2017年12月28日18:00～31日24:00系统进行切换维护和测试，期间所有业务暂停，2018年1月1日零时起恢复正常运行。请各级住建、资管办、交易中心等部门和有关企业，提前做好相关业务工作安排，确保工作平稳有序开展，避免造成不必要的影响。
    二、从2018年1月1日零时起，全部企业的实时动态分值为基准分值100分,加上过渡期结束后仍在有效期内的加扣分值，作为实时动态诚信分值。建筑施工企业（含总承包企业、专业承包企业、施工劳务企业）、设计施工一体化企业和工程监理企业，须有获优项目且诚信分值在120分及以上才能评为A级；前述三类企业如没有获优项目，诚信分值即使在120分以上，自动过渡为B级。其他资质类别的企业，直接按其动态分值对应新办法的标准等级评级。详情可查阅诚信管理办法附件6《企业诚信综合考评等级标准》。
 三、今后，各区住建部门要严格按照诚信管理办法的规定，加强对建筑行业企业在质量安全、市场行为等方面的监管，鼓励和支持诚信守法企业积极创优争先，同时，加大对违规失信企业的扣分和通报力度，实施奖优罚劣差异化管理，进一步健全守信激励、失信惩戒机制，促进我市建筑市场规范有序发展。

特此通知。

                    佛山市住房和城乡建设管理局

                          2017年12月14日

佛山市住房和城乡建设管理局

- 1 -